令和５年１月２５日

関係者 様

兵庫県立豊岡総合高等学校長 山本 宏治

豊岡総合高校「ふるさとひょうご寄附金」のお礼

 平素は、本校の教育活動につきまして多大なご理解ご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。
さて、本校では、平成２８年４月より、県立学校環境充実応援プロジェクトの一環として、

皆様方からの「ふるさとひょうご寄附金」を募集しています。
 このたび多くの方々からのご協力をいただき、講義棟で配信等に使用するための「マルチ

シグナル対応シームレススイッチャー」及び「HDMI 端子型受信器」を購入することができ

ました。皆様方のご支援に厚くお礼申し上げます。
 今後とも、本校生徒の教育環境設備を充実させるための備品購入費用に利用させていただ

きます。これからも本校へのご理解ご協力をお願いいたします。

            お問い合わせ先
             〒６６８－００２３ 兵庫県豊岡市加広町６－６８
             兵庫県立豊岡総合高等学校 事務室 寄附金担当
              電話 0796－22－7177 FAX0796－22－7179